Landesbetrieb Wald und Holz Nordrhein-Westfalen



Regionalforstamt Siegen-Wittgenstein Vormwalder Straße 9, 57271 Hilchenbach

> Dezember 2017 Seite 1 von 2

Aktenzeichen 130-20-01.009-RFoA08 mf bei Antwort bitte angeben

Herr Gertz FGL Landeseigener Forstbetrieb Telefon 02733 8944-31 Mobil 0171 589-1531 Telefax 02733 8944-60 manfred.gertz@wald-und-holz.nrw.de

Pirschbezirksvergabe im Regionalforstamt Siegen-Wittgenstein im Jagdjahr 2018/201

Sehr geehrte/r

im Regionalforstamt Siegen-Wittgenstein werden im Jagdjahr 2018/2019 folgende Pirschbezirke vergeben:

Forstbetriebsbezirk Elberndorf:

Winterseite 72,16 ha

Forstbetriebsbezirk Lahnhof:

Ahornsbach 92,54 ha

In der Anlage überreiche ich Ihnen folgende Ausschreibungsunterlagen:

- a) Muster Jagderlaubnisvertrag mit Allgemeinen Bestimmungen für Pirschbezirksinhaber/in
- b) Lageplan und Pirschbezirksbeschreibung
- c) Vordruck zur Bewerbung

Der Verlosungstermin erfolgt öffentlich am Montag, den 05. Februar 2018, 14:00 Uhr im Gebäude des Regionalforstamtes Siegen-Wittgenstein, Vormwalder Straße 9, 57271 Hilchenbach.



Bankverbindung HELABA Konto :4 011 912 BLZ :300 500 00

IBAN: DE10 3005 0000 0004

0119 12

BIC/SWIFT: WELA DE DD

Ust.-Id.-Nr. DE 814373933 Steuer-Nr. 337/5914/3348

Dienstgebäude und Lieferanschrift: Regionalforstamt Siegen-Wittgenstein Vormwalder Straße 9 57271 Hilchenbach Telefon 02733 8944-0 Telefax 02733 8944-60 Siegen-Wittgenstein@waldund-holz.nrw.de www.wald-und-holz.nrw.de



Landesbetrieb Wald und Holz Nordrhein-Westfalen



Seite 2 von 2

Die Bewerbungsunterlagen bitte ich bis <u>Montag, 05. Februar 2018, 10:00 Uhr</u> in einem verschlossenen Umschlag im Regionalforstamt Siegen-Wittgenstein, Vormwalder Straße 9, 57271 Hilchenbach, einzureichen.

Sofern die Unterlagen in Papierform bereitgestellt werden sollen, wird ein Kostenbeitrag von 10,00 € je Pirschbezirk per Rechnung erhoben. Der Verband der Angebotsunterlagen erfolgt nach Zahlungseingang. Die elektronische Übermittelung ist kostenlos.

Mit freundlichen Grüßen und Waidmannsheil

Im Auftrag

gez. Gertz